-1-
01.SP
R
manometri sanitari
SP DN 63-100
Strumenti realizzati per l’utilizzo in impianti sanitari, alimentari e farmaceutici e costruiti in conformità alle prescrizioni della normativa
n° 74-01 della 3-A (Sanitary Standards Symbol Administrative Council). La costruzione priva di interstizi e il grado di finitura dei
componenti ne garantiscono la massima igiene. La costruzione integrata di manometro più separatore ha permesso di contenere i volumi

vedere tabella optional
CODICE & DESCRIZIONE
COME ORDINARE
3 - versione riempita
2 - versione a secco
A - radiale
C - DN63
D - posteriore
E - DN100
2- fino a 40 bar
ATO - 1” 1/2 TRI-CLAMP
BTO - 2” TRI-CLAMP
Peso (01.SP.3)
TIPO A
per montaggio locale diretto su tubazione;
con raccordo radiale.
TIPO D (solo DN 100)
per montaggio locale diretto su tubazione;
con raccordo posteriore.
VUOTOMETRI E MANOVUOTOMETRI
CAMPI SCALA - "C" = DN63; "E" = DN100.
TAB. 1
CAMPI
TAB. 3
CAMPI
DESCRIZIONE
Certificato di taratura
Versione sterilizzabile in autoclave
Precisione ± 1,6%
Trasparente in policarbonato
CODICE
TAB. 2
CAMPI
TAB. 4
CAMPI (2)
(1) disponibile solo con attacco al
processo 2” TRI-CLAMP